
Městský úřad
Náměstí č.p. 8
Rožmitál pod Třemšínem

Návrh na zrušení údaje o místu trvalého pobytu podle $ 12 odst.1. písm.c) zák.I33l2000 Sb., o
evidenci obyvatel arodných číslech aozměně některých zákonů, ve znění pozd{ších předpisů ( dále
jen,,zákon o evidenci obyvatel.. )

J á , n iže  podepsaný ( - á )  . . ' ' .  . . . . . . '  n a r .  . . . . . . . . . . . . . '
trvale býem
jsem oprávněnou osobou uvedenou v $ 10 odst.6 písm.c) zák. o evidenci obyvatel
nebo vlastníkem objektu nebo jeho vymezené části a navrhuji aŽádám o zrušení údaje
o místu trvalého pobytu
panali.
narozenéholné. . . . . .  . . . . ' . . . . '  naadrese
+ nezletilé dítěiděti (do 18 let)....

(v případě odhlašování dětí od I 8 do 26 let věku nesmí být však vůči odhlašoyanému občanoyi stanoyena
vyživovací povinnost a musí mít ukončenu příprayu na budoucí povolání)
známá doručovací adresa odhlašované osoby.
oprávněnost k podání návrhu dok|ádám ( např. ýpisem z katastru nemovitostí, kupní smlouvou
zaregistrovanou v katastru nemovitostí, nájemní smlouvou atd. ):

Zároveťtve smyslu ust. $ 12 odst.2 zák. o evidenci obyvatel plním zákonnou povinnostaniže
prokazuji existenci důvodů pro zrušení údaje o místu trvalého pobytu jmenovaného/né:
a) neužívání obj ektu jmenovanýnr/jmenovanou dokládám:

Případný důkaz svědeckouqýpovědí bude provedenpovyzvání správního orgánu nazák|adě
dodání jmen a kontaktních adres nejméně dvou svědků lybraných navrhovatelem
svědkem mohou byt brto osoby: např' sousedé, osoby, které situaciv objektu znají,odhlašovanó osoba svým
prohlášením a to současně za přítomnosti nqvrhovatele ajednoho svědka To vše musí být učiněno osobně před
správním orgónem.
Svědci: p' . .. . . '., trvale býem'

p . . . . . .  . . ,  t rva lebyem
b) zánik užívacího práva jmenovaného k objektu dokládám: (např' rozsudkem soudu, dohodou o
vypořódání majetku a bydlení pro případ romodu, výpovědí z nájmu bytu, odvolání souhlasu s dalším užíváním
bytu z důvodu opuštění bytu ze Strany odhlašovaného občana a ukončení vedení společné domácnosti atd')

Podání této žádosti odůvodňuji ( podrobné popsání důvodůo které k návrhu vedou ):

Zárovei prohlašuji, že jmenovaný nemá v bytě žádné své osobní věci, nemá klíěe od bytu a tímto také
beru zpět souhlas s trvalým pobytem jmenovaného v objektu'

v l as tn oru ční p o dp i s navrhov atel e

adresa pro doručování, je-li odlišná od adresy trvalého pobytrr:.

číslo telefonu:


